
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: B50082200

Exkluzivně: prodej bytu 3+1 se 4 lodžiemi, 84 m2, Jáchymovská,
Liberec - Františkov
Jáchymovská, 46001, Liberec (nečleněné město), Liberec

4 150 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Monika Válová
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail:
m.valova@maxima.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 84 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 3+1 se čtyřmi lodžiemi
o celkové velikosti 84 m2 v ulici Jáchymovská, Liberec X - Františkov. Byt se nachází v 6 NP, má hezkou dispozici,
každý pokoj má samostatnou lodžii. Dispozice bytu: Prostorná vstupní chodba, obývací pokoj se vstupem na lodžii,
kuchyň se vstupem na lodžii, ložnice se vstupem na lodžii, pokoj se vstupem na lodžii, koupelna s vanou, samostané
WC, komora. K bytu náleží sklepní kóje. Všechny lodžie jsou zasklené, okna plastová, jádro zděné. Dům má samostatné
vytápění plynovým kotlem. V okolí je veškerá občanská vybavenost ( MŠ, ZŠ, obchody, restaurace). Zastávka MHD 2
min pěšky. Dojezdová vzálenost do centra města 5 min autem i MHD. Parkování před domem. Doporučuji prohlídku.
Koupi bytu lze financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi pomůžeme.PENB: G* ( energetický štítek není k
dispozici, údaj bude aktualizován). V inzerci jsou použity vizualizace. Při kontaktu s RK uvádějte prosím evidenční
číslo 50082200. cena je včetně provize a právního servisu Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo
50082200.


